noftrorum, iufte,& canonice In- 
trantium, 6t nos rrater Didacus 
de Muros , Magifterin Theolo
gia Prouincix Regnpru Gaftel- 
i x , &  Porcugallix di£H Ordinis 
fandix Manse de Mercede Re
demptionis Capriliora Proni n- 
ciaus,nomine noft.ro, &  luccef- 
lorum ooitroru canonice intrari 
tiu,&di£be Prouincix iuramus 
ambo, &  vntifquifque noftrum 
per Deu,& ifatrofanfta Del Ena 
geha (qux manibus noitris tan
gi mus) omni a fupradifta, & fin- 
gida qbferaare, &  facere obler- 
uari,lub poena perkirij, &  ihfa- 
mi Itih p cena,qua luper nos,
&  lucceffores noitros ponimus, 
qub-d fi Magiiter Generalis, nue 
vel pro tempore exiftens omnia 
iupradietu &  lingula non ohler- 
uauerit, amittat veftuarium in 
quo libi obligatur dich Prouin
cia,per vnum annu: &fir§quifi- 
tus et parte Prouincialis diflx 
Prouincix no reuocauerit,quic- 
qmd aedum,&  attentatum fuerit 
cotra fupradicia a die quo requi 
fitus fuer it,vlque adviginti dies, 
quod ipfo laedo amittat, &  per
ciat veftuanu , quod libi tenetur 
fokiere Prouincia per tota vira 

quod incidat in poenas Ca 
merx Apoftolicx,pro qua Came 
r a Ap&ftoli ca foluat et i a quifige 
tosducatos deCamera in quibus 
fe reddit codenatu,exhuc prout 
ex tuc,& ex-tuc prout ex hunc.

Etfi Prouincialis diftx Pro
uin-
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uinciae Regnorum Caftellse, &  
Portagqllise, pro nunc, vel pro 
tempore exiftentes, non foiue- 
rit anuis lingulis didas quadra
ginta duplas Magiftro Generali, 
vc luperius continetur ribluat di 
das quadraginta duplas cum du 
pio. Et ii requiiitus ex parte di
d i MagiitriGeneralis , non foI~ 
uerit didas quadraginta duplas 
cum duplo,&  cum expefis quas 
fecerit Magifter Generalis mit
tendo,ad requirendum eum, vft 
c|uc ad odoaginta dies a die quo 
fuerit requiiitus , ipfo fado iit 
priuatus Prouincialatu; &  Magi 
iter Generalis mittat ad Prouin- 
ciam quatenuseledores eligant, 
qui fi remifsi etiam negligentes 
fuerint in eledione a die quo re- 
quifiti fuerint ex parte Magiitri 
Generalis, vique ad nonaginta 
dies pro illa vice, Magifter Gene 
ralis prouideat de Prouinciala- 
tu:&infupsr Prouincialis lic a- 
rnotus,incurrat poenas Cameras 
Apoftolicx, pro qua etia foluat 
quingentos ducatosdeCamxra, 
in quibus ex nuc,prout ex tunc, 
&  ex tunc prout ex nunc fe red
dit condemnatu, Et ad maioris 
roboris firmitate, nos didi Dif- 
finitores,& Commendatores,&  
fratres io dido Capitulo perfo- 
haliter afsiftentes omnes Capi- 
tulanter miidi,cum dido Reue 
rendo Magiftro Generali ,& c u  
dido Prouiociali nomine totius 
Ordinis, tam pratentium, quam